В соответствии с календарным учебным графиком

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2017-2018 учебный год график проведения защит

выпускных квалификационных работ

Группа
Направление/

специальность, шифр

Дата, время

проведения

ГЭК

Ауд. Секретарь ГЭК

ИКПМТО

4ТМб3а-1
15.03.01

Машиностроение

03.04.2018

9
00

124/2 Конченкова И.П.

4МНб3ка-1
26.03.2018

9
00

221/3-2 Куриный В.В.

4ОНб3ка-1

15.03.02

Технологические машины

и оборудование

30.03.2018 -

31.03.2018

9
00

105/2 Коннова Г.В.

5ОНмка-1

15.04.02

Технологические машины

и оборудование

09.02.2018

9
00

104/2 Отряскина Т.А.

ССФ

2ТС-1

24.05.07

Самолето- и

вертолетостроение

06.02.2018

14
00

326/3 Погарцева М.М.

ФЭТМТ

4ТЭб3ка-1

13.03.01

Теплоэнергетика

и теплотехника

19.03.2018 -

20.03.2018

8
10

212/2 Попов А.Ю.

ЭТФ

4ЭПб3а-1

13.03.02

Электроэнергетика

и электротехника

28.03.2018 -

30.03.2018

9
00

204/5 Савельев Д.О.

4ЭПб3ка-1

13.04.2018,

16.04.2018 -

17.04.2018

9
00

204/5 Савельев Д.О.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

          29.12.2017        №_       548-О         1

г. Комсомольск-на-Амуре

 О графике проведения защит

ВКР

	C:\Users\Demeneva.na\Desktop\Для ОК\Пр. 548-О от 29.12.2017 О графике проведения защит ВКР.pdf